

## SPECIFICATII TEHNICE SI PRETUL / F 4.3 /

Numarul licitatiei							Data 21.12. 2018 ora 10;00			
Denumirea licitatiei Produse alimentare 15800000-8							Lot 3			
Denumirea beneficiarului IP Liceul teoretic M.Eminescu or.Anenii Noi										
Cod CPV	Denumirea bunurilor s	Tara	Un.	Cantit	Pret f	Suma f/TV	Suma TV	Pret c	Suma cu T	Caracteristicile solicitate
<b>Lot N.3</b>										
15811100-7	Piine alba	MD	buc	3600	4,17	15012,00	1200,96	4,5	16212,96	faina griu c/sfeliata,abm,etichetata
15810000-9	Coltunasi cu brinza	MD	kg	300	38,8	11640,00	2328,00	46,6	13968,00	amb,etichetat autoh 1kg
15130000-8	Coltunasi cu cartofi	MD	kg	300	23,5	7050,00	1410,00	28,2	8460,00	amb,etichetat autoh 1kg
15850000-1	Paste fainoase	MD	kg	300	7,61	2283,00	456,60	9,13	2739,60	ca.sup din griu dur amb1kg
15812100-4	Covrigi din tarita	MD	kg	200	20,3	4060,00	324,80	21,9	4384,80	cutii carton5kg
15812100-4	Biscuiti Maria	MD	kg	200	23,5	4700,00	940,00	28,2	5640,00	cutii carton5kg
<b>Total</b>						<b>44745,00</b>	6660,36		51405,36	

15811100-7

Alternativa nr.
Pagina ___ din ___

Caracteristicile propuse
faina griu c/sfeliata,abm,etichetata
ambalat,etichetat autohton cong
ambalat,etichetat autohton cong
ca.sup din griu dur amb1kg
in cutii carton4kg
in cutii carton 3,5kg